



# Starfsáætlun Menntavísindasviðs 2024 – 2025

# Starfsáætlun Menntavísindasviðs 2024 - 2025.

Opinn og alþjóðlegur	Sjálfbærni og fjölbreytileiki	Afl á grunni gæða	Góður vinnustaður
Umgjörð rannsókna endurskoðuð.	Aukinn stuðningur við nemendur af erlendum uppruna.	Umbótavinna tengd gæðum náms, kennslu og sjálfsmati deilda.	Efla námssamfélag í Sögu og áframhaldandi þróun kennslu.
Nýsköpun og hæfniþróun. Skapaður vettvangur um þróun og innleiðingu menntatækni.	Jafnréttisfræðsla verður elfd og innleidd í allar deildir MVS.	Þróun staðlota innan Menntavísindasviðs.	Mat á starfsánægju starfsmanna og brugðist við niðurstöðum.
Námstækni og markþjálfun.	Þróun raunfærnimats til styttingar náms á háskólastigi.	Þróun náms og kennslu í samráði við nemendur.	Efling kennaramenntunar.
Menntun og farsæld. Öflugt samfélag.	Fagháskólanám í leikskólafræði á landsvísu.	STEAM í Sögu: Samvinna við RVK, VON, LHÍ og fl.	Gæðastjórnun efld og samræmd skráning á ferlum og viðhaldi þeirra.
Þátttaka í NorTed: Samstarf um doktorsnám í menntavísindum.	Endurgjöf til háskólanema - LOUIS-hæfniramma Aurora-háskólana.	Fræðsla og stuðningur við nýtingu gervigreindar í starfi.	Endurskoðun á stoðþjónustu og ráðgjöf við rannsakendur.
Að fjölga nemendum í skiptinámi.	Inngildandi nám á háskólastigi: Aukið framboð, þróun stjórnsýslu og tengsl við atvinnulíf.	Auka stuðning við nemendur vegna MA, MS og M.Ed verkefna.	Innleiðing og notkun á IRIS – upplýsingakerfi fyrir rannsóknir.
<b>AKADEMÍSKT FRELSI</b>	<b>JAFNRÉTTI</b>	<b>FAGMENNSKA</b>	<b>SAMFÉLAG</b>

# Áherslur í starfi skólans 2021-2026



## Opinn og alþjóðlegur

### ÞVERFAGLEGT STARF

Umgjörð starfsins styðji í hvívetna við þverfaglegt samstarf í kennslu, rannsóknnum og öllu starfi skólans

### ALÞJÓÐATENGLI

Sameiginlegum námsleiðum með erlendum háskólum verði fjölgað, tækifæri til skiptináms aukin og stutt við alþjóðlegt rannsóknasamstarf

### NÝSKÖPUN OG FRAMFARIR

Umhverfi nýsköpunar nemenda og rannsakenda verði eftt í samstarfi við Vísindagarða, atvinnulíf og samfélag. Stuðlað verði að eflingu íslenskunnar í heimi breytinga

### STARFSHÆFNI NEMENDA

Aðgengi að símenntun verði eftt og áhersla lögð á hæfni nemenda til að takast á við fjölbreytt störf og áskoranir í kvikum og tæknivæddum heimi

## Sjálfbærni og fjölbreytileiki

### ÞEKING Í ÞÁGU SJÁLFBÆRS SAMFÉLAGS

Háskólinn verði leiðandi á sviði sjálfbærni í krafti kennslu, rannsókna og þekkingarsköpunar

### SJÁLFBÆR STARFSEMI

Skólinn verði í forystu í sjálfbærri starfsemi og setji sér mælanleg markmið á sviði kolefnishlutleysis á stefnutímabilinu sem byggja á markmiðum Íslands í þeim málaflokki

### FJÖLBREYTT HÁSKÓLASAMFÉLAG

Háskólinn verði enn betri vinnustaður sem tryggja jafnrétti og fjölbreyttan bakgrunn nemenda og starfsfólks. Stutt verði sérstaklega við nemendur af erlendum uppruna og áhersla lögð á fjölbreytileika nemendahópsins

### SAMSTARF VIÐ SAMFÉLAGIÐ

Kortlagning á hagsmunaaðilum og áætlun og aukinn stuðningur við miðlun og samstarf, með áherslu á milliliðalaust samtal rannsakenda og samfélags til að bregðast við falsfréttum, auka traust á vísindum og undirbyggja opinbera stefnumótun

## Afl á grunni gæða

### NOTENDAMIÐUÐ ÞJÓNUSTA

Notendamiðuð þjónusta sem byggir á þörfum nemenda, starfsfólks og stjórnenda verði í forgrunni í starfsemi skólans með stafrænni umbreytingu

### GÆÐI NÁMS Í FYRIRRÚMI

Kennsluhættir og námsframboð verði í sífelldri þróun og burðarstólpi í gæðastarfi skólans með námsánægju og gæði að leiðarljósi. Áhersla verði á þróun stafrænna kennsluhátta, fjarnáms og opinna netnámskeiða

### VANDAÐ FRAMHALDSNÁM

Áhersla verði lögð á að styrkja umgjörð og fjármögnun doktorsnáms og að námsframboð á meistarastigi verði eftt

### FRAMÚRSKARANDI VÍSINDI

Stuðningur við rannsakendur verði eflur með bættu aðgengi að styrkjum og rannsóknarinnviðum, sem og opnum og betri aðgengi að rannsóknagögnum og niðurstöðum

## Góður vinnustaður

### MANNAUÐUR OG STARFSGLEÐI

Stuðlað verði að hvetjandi starfs-umhverfi með vellíðan nemenda og starfsfólks að leiðarljósi, sem laðar til sín metnaðarfullt fólk með fjölbreyttan bakgrunn. Stjórnun verði eflur með stuðningi, styrkari umgjörð, fræðslu og þjálfun

### INNVIÐIR RANNSÓKNA OG KENNSLU

Rannsóknainnviðir, aðstaða og húsnæði styðji við markmið um framþróun rannsókna og kennslu, svo og þverfræðilegt starf og gæði í starfsemi skólans

### FARSÆLT HÁSKÓLASVÆÐI

Heildstæð sýn á skipulag háskólasvæðisins stuðli að jöfnu aðgengi og samheldnu þekkingarsamfélagi nemenda og starfsfólks af öllum fræðasviðum. Algild hönnun, vistvænar samgöngur og grænar tengingar verði í forgrunni

### FJÁRMÁL OG REKSTUR

Fjármögnun, hagræði og skilvirkni í rekstri verði tryggð. Fjármögnun og launasetning endurspeglar stefnu skólans

